
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2015 

METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-6 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 

TS-103 patvirtintų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.6.5 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2015 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 



       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2016 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-6 

 
 
PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2015 METŲ 

VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-103 patvirtinta 

Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija. Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. TS-7.94 patvirtinta Rokiškio rajono 

pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo taryba. 2015 m. rugpjūčio 28 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba sprendimu Nr. TS-187 iš dalies pakeitė Rokiškio rajono pagalbos 

smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo tarybos narių sudėtį ir vietoje Rokiškio rajono 

verslininkų asociacijos prezidento Igorio Skripkos, kuris atsisakė dalyvauti fondo veikloje, 

patvirtino Giedrių Rimkų, asociacijos Rokiškio verslo klubo narį. 

 2015 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 10137 Eur. Visos lėšos panaudotos. Surengti 7 fondo tarybos posėdžiai. 

Paramos kreipėsi 17 rajono verslo subjektų. Parama suteikta 18 pateiktų paraiškų: 7 uždaroms 

akcinėms bendrovėms, 2 individualioms įmonėms, 2 asmenims, vykdantiems individualias veiklas, 

6 – mažosioms bendrijoms.  

 Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2015 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 
Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta 

paraiškų 

PSVV fondo skirta 

parama Eur 

Įmonės ir/ar 

kitos 

finansavimo 

lėšos 

priemonei 

įgyvendinti 

Eur 

Iš viso lėšos 

priemonės 

įgyvendinimui 

Eur 

1. 3.2.7. informacinių leidinių, kitų 

priemonių, reprezentuojančių 

Rokiškio rajoną respublikoje ir 

užsienyje smulkaus ir vidutinio 

verslo, turizmo, ekonominės 

plėtros klausimais parengimo ir 

leidybos išlaidų finansavimas 

2 (straipsnių 

apie rajono 

smulkias ir 

vidutines 

įmones 

išleidimas, bei 

straipsnių apie 

turizmo 

galimybes 

išleidimas 

vietinėje ir 

respublikinėje 

spaudoje) 

2000 4342,2 6342,2 

2. 3.2.10. 

laimėjusiems valstybės 

paramą pagal Vietinių 

užimtumo iniciatyvų 

programą rajono 

darbdavių projektams 

3 (įkurta 16 

naujų darbo 

vietų) 

4800 256026,4 260826,4 

3. 3.2.1. palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas smulkaus ir 

vidutinio verslo 

1 (iš dalies 

kompensuotos 

2014 m. 

sumokėtos 

palūkanos už 

481,35 63614,42 64095,77 



subjektui, gavusiam 

kreditą ar kredito 

įstaigai (bankui, kredito 

unijai ir kt. (toliau 

tekste – kreditoriui), 

suteikusiai smulkaus ir 

vidutinio verslo 

subjektui paskolą. 

Palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas vykdomas 

ne daugiau kaip 50 

proc. ir ne ilgiau kaip už 

12 mėnesių. Ši paramos 

forma verslo subjektui  

gali būti taikoma tik 

vieną kartą per dvejus 

metus 

investicijas į 

ilgalaikį turtą, 

kuriant kaimo 

turizmą) 

4. 3.2.6. rajono 

smulkių ir vidutinių 

verslo subjektų 

dalyvavimo parodose, 

mugėse ar verslo 

misijose finansavimas 

2 (iš dalies 

finansuotos 

tarptautinės 

parodos 

Prancūzijoje  

ir parodos 

Milane 

išlaidos) 

1587,63 11588,96 13176,59 

5. 3.2.5.specialių 

mokymo kursų, 

seminarų, konsultacijų, 

verslo planų, paraiškų 

rengimo išlaidų pilnas 

ar dalinis padengimas 

rajono smulkaus ir 

vidutinio verslo 

subjektams ir savo 

verslą pradedantiems 

asmenis 

7 (finansuota 

darbų ir 

priešgaisrinės 

saugos 

mokymo 

kursų kainą 

2asmenims, 

finansuota 

įmonės 

steigimo 

dokumentų 

parengimo ir 

patvirtinimo 

išlaidos, iš 

dalies 

sumokėtos 

mokymo 

išlaidos dėl 

pastatų 

energinio 

naudingumo 

sertifikavimo 

ekspertų 

1101,37 310 1411,37 

6. 3.2.3. įmonės registravimo 

Juridinių asmenų registre 

mokesčio padengimas asmenims 

steigiantiems įmonę 

 

3 (finansuota 

įmonės 

registravimo 

Juridinių 

asmenų 

registre 

166,65 0 166,65 



mokestis) 

 IŠ VISO PANAUDOTA   10137 335881,98 346018,98 

 

Smulkaus ir vidutinio verslo subjektų, gavusių paramą, sąrašas 
 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Paramos 

dydis iš PSVV 

fondo (Eur) 

Paremtos veiklos 

1. J. Šapranauskaitė, 

vykdanti 

individualią veiklą 

481,35 3.2.1. nuostatų punktas 

Kompensuota dalis palūkanų už investicijas į ilgalaikį turtą 

 

2. IĮ ,,Ilnada“ 30,99 3.2.3. nuostatų punktas 

Kompensuotas įmonės registravimo mokestis 

3. MB ,,Erstata“ 67,83 3.2.3. nuostatų punktas 

Kompensuotas įmonės registravimo mokestis 

4. MB Alaus bazė 67,83 3.2.3. nuostatų punktas 

Kompensuotas įmonės registravimo mokestis 

5. MB ,,Autogana“ 119 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuotas notaro mokestis už įmonės dokumentų ir duomenų 

patvirtinimą 

6. UAB ,,Kulvertstuko 

sapnas“ 

202,73 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuota darbų ir priešgaisrinės saugos mokymo kursų kaina 2 

asmenims 

7. Kęstutis 

Grigalavičius, 

vykdantis 

individualią veiklą 

310 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuota dalis mokymo išlaidų dėl pastatų energetinio naudingumo 

sertifikavimo ekspertų 

8. MB ,,Rokveža“ 120,16 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuotas notaro mokestis už įmonės dokumentų ir duomenų 

patvirtinimą 

9. MB ,,Bajoraitė“ 121 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuotas notaro mokestis už įmonės dokumentų ir duomenų 

patvirtinimą 

10. MB ,,Jonginta“ 96,07 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuotas notaro mokestis už įmonės dokumentų ir duomenų 

patvirtinimą 

11. UAB ,,Rimelija“ 132,41 3.2.5. nuostatų punktas 

Kompensuotas notaro mokestis už įmonės dokumentų ir duomenų 

patvirtinimą 

12. UAB ,,Duguva“ 1407,63 3.2.6.nuostatų punktas.  

Iš dalies finansuotos tarptautinės parodos Prancūzijoje išlaidos. 

13.  L. Sadauskienės 

individuali įmonė 

180 3.2.6.nuostatų punktas.  

Iš dalies finansuotos tarptautinės parodos Milane išlaidos. 

14. UAB „Gimtasis 

Rokiškis“ 

1000 3.2.7. nuostatų punktas. 

Straipsnių apie rajono smulkias ir vidutines įmones išleidimas 

15. UAB ,,Rokiškio 

sirena“ 

1000 3.2.7 nuostatų punktas 

Straipsnių apie rajono turizmo galimybes išleidimas ir sklaida rajono ir 

respublikos portaluose 

16. L. Sadauskienės 

individuali įmonė 

600 3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 2 nuolatinėms darbo vietoms pagal VUIP 

projektą 

17. UAB „Steka“ 3600 3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 12 nuolatinių darbo vietų pagal VUIP 

projektą  



18. UAB ,,Ramundas 

GM“ 

600 3.2.10. nuostatų punktas. 

Dalinis prisidėjimas įkurtoms 2 nuolatinėms darbo vietoms pagal VUIP 

projektą 

  10137  

 

 Vadovaujantis Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos internetinėje svetainėje http://draudejai.sodra.lt/draudeju_viesi_duomenys/ 

„informacija apie draudėjo viešus duomenis“ pažymomis, 2015 m. SVV fondo paremtose įmonėse 

viso dirba 284 asmenys.   

 

 Vadovaujantis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 2015 m. lapkričio 26 d. raštu Nr., RMA-17282 raštu „Dėl mokesčių įskaitymo į 

savivaldybės sąskaitą pagal mokėtojus“ Rokiškio rajono savivaldybei tenkančios pajamos iš 

paremtų įmonių per 2015 m. sausio–spalio mėnesius yra 111 072,16 Eur, t.y. dešimt kartų daugiau 

nei Rokiškio rajono savivaldybė skyrė lėšų PSVV fondui 

 
 

Fondo lėšų dinamika nuo 2006 iki 2015 (grafiškai) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

5000

10000

15000

20000

25000

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

21577 

23604 
24618 

22.156 

7530 

12454 

10108 

5792 

8109 

10137 

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

http://draudejai.sodra.lt/draudeju_viesi_duomenys/


Fondo paramą gavusių paraiškų skaičiaus dinamika nuo 2007 iki 2015 m. 
  

 
 
 
 
 

2015 m. paramos fondo lėšų pasiskirstymas pagal paramos kryptis procentine išraiška 

 

 
 

------------------------------------------ 

 
 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

15 

18 

11 

3 

7 

8 

9 

6 

18 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

2 20 11 16 4 47

Įmonių

registravimo
mokesčio

padengimas

Informacinių

leidinių ir kitų
priemonių leidyba

Kursų, mokymų,

planų rengimo
išlaidos

Dalyvavimo

parodoje, mugėje
išlaidos

Palūkanų

kompensavimas

Vietinių užimtumo

iniciatyvų
projektas

Skirta lėšų proc.


